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Journaux de Guerre (France)
1939-1945 // 52 numéros
Série compléte de 52 numéros : 50€ (au lieu de 200€)

Un numéro spécifique : 2€ (au lieu de 3,90€)

. La guerre est déclarée

. La drGle de guerre

. Les Allemands attaquent I'Ouest

. Paris a I'heure allemande

. La défaite. L’armistice franco-allemand

. La flotte britannique attaque la marine francaise

. L’assemblée nationale accorde les pleins pouvoirs au maréchal Pétain

La bataille d’Angleterre

La naissance de I’Axe

. L’entrevue de Montoire. La voie de la collaboration
Le marché noir

La campagne balkanique

La libération des anciens combattants de 14-18
Faire la féte sous Vichy

La guerre au Moyen-Orient

L'opération Barbarossa

Passage a |'action armée de la résistance intérieure
Pearl Harbor

Le procés de Riom

Le retour de Laval au pouvoir

La bataille de Bir Hakeim
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27.

28.
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31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

La persécution des Juifs

La reléve — I'’échange d’un prisonnier contre trois ouvriers

Les Alliés débarquent en Afrique du Nord
La création de la milice

Stalingrad

Le service du travail obligatoire

Le massacre de Katyn

La révolte du ghetto de Varsovie

Sur les pas de Jean Moulin

De la chute de Mussolini a la capitulation
La délation sous l'occupation

Les maquisards débarquent en ville (Oyonnax)
La conférence de Téhéran

Le procés de I'affiche rouge

La lutte contre les maquis

Pluies de bombes sur la France

D-Day

Echec de l'ultime complot contre Hitler
La libération de Paris

La presse a la libération

La chute du régime de Vichy

L’épuration

Dernier sursaut d’un Reich a I'agonie
L'ouverture des camps de concentration

La fin du régime nazi



47. Massacres en Algérie

48. Les conférences de San Francisco et Potsdam
49. Le proces Pétain

50. Hiroshima et Nagasaki

51. Les élections d’aprés-guerre

52. Le proces de Nuremberg



